[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2015                                                                                                                           № 57

хутор Бабиче-Кореновский

Об определении места первичного сбора и размещения

отработанных ртутьсодержащих ламп

В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 03 сентября 2010 года № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах), гаражное помещение ИП Соколов  Сергей  Владимирович расположенное  по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, х.Бабиче-Кореновский б/н;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.В. Руга
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 10 марта 2015 года № 57 «Об определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»
.

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом  администрации

Пролетарского сельского поселения

Начальник общего отдела

                                                                                                   А.М. Гвоздева

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского  района                                                             Н.В. Анциферова